01556 uzatvorenou medzi Liptovskou galériou Petra Michala Bohúňa a Fondom na podporu 

umenia na realizáciu projektu s názvom ,,J. A., ALEXY“.    

III.  Odmena 

1. Za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi odmenu vo výške 375,- €, slovom 

tristosedemdesiatpäť Eur. (Suma bude vyplatená z bankového účtu SK54 8180 0000 0070 

0047 9797.) 

2. Odmena bude po prevzatí diela poukázaná na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví zmluvy. 

3. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že za uhradenie akejkoľvek dane z vyplatenej odmeny